imediata e motivadamente a sua intenção, que seria registrada no final da ata.

7 - Da fase de Apresentação de Recursos

Nenhum participante manifestou intenção de recorrer.
8 - Da Adjudicação

EMPRESA CNPJ / CPF MENOR LANCEDESCRIÇÃO

EMPRESA CNPJ / CPF MENOR LANCEDESCRIÇÃO
MART SERVICOS E ENGENHARIA LTDA 32.575.001/0001-50  258.500,0000Lote Global

( duzentos e cinqüenta e oito mil e quinhentos reais ) R$ 258.500,0000

9 - Da Ocorrências na Sessão Pública
Sesão iniciada as 09:10 com tolerância de 10 minutos para verificação de outros interessados. A sessão foi gravada com áudio e vídeo

10 - Encerramento da Sessão
Nada mais havendo a tratar o(a) Pregoeiro(a) encerrou a sessão, da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada conforme, vai devidamente